2022年 11月 17日

お客様 各位

(株)ダートフリーク

サイクルグループ

TEL 0561-86-8307

FAX 0561-86-8308

価格改定のお知らせ

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よりヨツバサイクル

をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

昨今の原材料の高騰、輸入コスト上昇に伴い、従来の価格を維持するのが困難となりました。企業努力

により販売価格への転嫁を抑えてまいりましたが、これ以上の価格据え置きが限界と判断し、不本意な

がらこの度、販売価格へ反映させていただくことになりました。 つきましては、今回の価格改定にご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠

意、精 励いたす所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますよう、謹んでお願い申

し上げます。

敬具

記

１，対象ブランド ： ヨツバサイクル

２，実施時期 ： 23 年 1 月 1 日より

23 年 1 月 1 日より価格改定

JAN 品番 品名 定価(税込) 新定価(税込)

4547836274794 YB01-1012 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 12 ｲﾝﾁ ﾋｰﾛｰﾚｯﾄﾞ 36,300 42,900

4547836274848 YB01-2012 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 12 ｲﾝﾁ ﾗﾑﾈﾌﾞﾙｰ 36,300 42,900

4547836337840 YB01-4012 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 12 ｲﾝﾁ ｷｬﾌﾟﾃﾝﾈｲﾋﾞｰ 36,300 42,900

4547836303517 YB01-7012 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 12 ｲﾝﾁ ｸﾘｽﾀﾙﾋﾟﾝｸ 36,300 42,900

4547836274800 YB01-1014 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 14 ｲﾝﾁ ﾋｰﾛｰﾚｯﾄﾞ 37,400 44,000

4547836274855 YB01-2014 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 14 ｲﾝﾁ ﾗﾑﾈﾌﾞﾙｰ 37,400 44,000

4547836337857 YB01-4014 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 14 ｲﾝﾁ ｷｬﾌﾟﾃﾝﾈｲﾋﾞｰ 37,400 44,000

4547836303524 YB01-7014 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 14 ｲﾝﾁ ｸﾘｽﾀﾙﾋﾟﾝｸ 37,400 44,000

4547836274817 YB01-1016 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 16 ｲﾝﾁ ﾋｰﾛｰﾚｯﾄﾞ 38,500 45,100

4547836274862 YB01-2016 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 16 ｲﾝﾁ ﾗﾑﾈﾌﾞﾙｰ 38,500 45,100

4547836337864 YB01-4016 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 16 ｲﾝﾁ ｷｬﾌﾟﾃﾝﾈｲﾋﾞｰ 38,500 45,100

4547836303531 YB01-7016 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 16 ｲﾝﾁ ｸﾘｽﾀﾙﾋﾟﾝｸ 38,500 45,100

4547836274824 YB01-1018 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 18 ｲﾝﾁ ﾋｰﾛｰﾚｯﾄﾞ 39,600 46,200

4547836274879 YB01-2018 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 18 ｲﾝﾁ ﾗﾑﾈﾌﾞﾙｰ 39,600 46,200

4547836337871 YB01-4018 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 18 ｲﾝﾁ ｷｬﾌﾟﾃﾝﾈｲﾋﾞｰ 39,600 46,200

4547836303548 YB01-7018 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 18 ｲﾝﾁ ｸﾘｽﾀﾙﾋﾟﾝｸ 39,600 46,200

4547836274831 YB01-1020 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 20 ｲﾝﾁ ﾋｰﾛｰﾚｯﾄﾞ 40,700 47,300

4547836274886 YB01-2020 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 20 ｲﾝﾁ ﾗﾑﾈﾌﾞﾙｰ 40,700 47,300

4547836337888 YB01-4020 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 20 ｲﾝﾁ ｷｬﾌﾟﾃﾝﾈｲﾋﾞｰ 40,700 47,300

4547836303555 YB01-7020 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 20 ｲﾝﾁ ｸﾘｽﾀﾙﾋﾟﾝｸ 40,700 47,300

4547836362507 YB01-7822 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 8S 22" ｵｰﾛﾗﾌﾞﾗｯｸ 51,700 60,500

4547836362538 YB01-8822 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 8S 22" ﾊﾟｯｼｮﾝﾚｯﾄﾞ 51,700 60,500

4547836362569 YB01-4822 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 8S 22" ｷｬﾌﾟﾃﾝﾈｲﾋﾞｰ 51,700 60,500

4547836362514 YB01-7824 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 8S 24" ｵｰﾛﾗﾌﾞﾗｯｸ 55,000 63,800

4547836362545 YB01-8824 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 8S 24" ﾊﾟｯｼｮﾝﾚｯﾄﾞ 55,000 63,800

4547836362576 YB01-4824 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ZERO 8S 24" ｷｬﾌﾟﾃﾝﾈｲﾋﾞｰ 55,000 63,800

4547836305511 YB36-0114 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ｽﾀﾝﾄﾞ  ﾄﾞｸﾀｰｽﾀﾝﾄﾞ 6,930 7,920

4547836305146 YB59-1010 ﾖﾂﾊﾞ ﾎﾟﾝﾌﾟ  ﾊｯｽﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 3,080 4,290

4547836305054 YB82-2519 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ｵﾌﾟｼｮﾝﾊﾟｰﾂ BLK ﾌﾙｰﾂﾊﾞｽｹｯﾄ 19  7,700 8,800

4547836305481 YB82-2434 ﾖﾂﾊﾞｻｲｸﾙ ｵﾌﾟｼｮﾝﾊﾟｰﾂ BLK ﾌﾙｰﾂﾊﾞｽｹｯﾄ 22  7,700 9,900

4547836275135 YB16-1008 ﾖﾂﾊﾞ ﾌｨﾆｯｼｬｰﾍﾙﾒｯﾄ 48-53cm ﾎﾜｲﾄ 4,950 5,500

4547836275142 YB16-1007 ﾖﾂﾊﾞ ﾌｨﾆｯｼｬｰﾍﾙﾒｯﾄ 48-53cm ﾌﾞﾙｰ 4,950 5,500

4547836275159 YB16-1009 ﾖﾂﾊﾞ ﾌｨﾆｯｼｬｰﾍﾙﾒｯﾄ 48-53cm ﾋﾟﾝｸ 4,950 5,500

4547836378942 YB16-3001 ﾖﾂﾊﾞ ﾁｯｸﾀｯｸﾍﾙﾒｯﾄ ﾌﾞﾗｯｸ 51-56cm 6,930 7,700

4547836378959 YB16-3008 ﾖﾂﾊﾞ ﾁｯｸﾀｯｸﾍﾙﾒｯﾄ ﾎﾜｲﾄ 51-56cm 6,930 7,700

4547836378966 YB16-3007 ﾖﾂﾊﾞ ﾁｯｸﾀｯｸﾍﾙﾒｯﾄ ﾈｲﾋﾞｰ 51-56cm 6,930 7,700

4547836378973 YB16-3021 ﾖﾂﾊﾞ ﾁｯｸﾀｯｸﾍﾙﾒｯﾄ ｸﾞﾘｰﾝ 51-56cm 6,930 7,700

4547836370632 YB16-3099 ﾖﾂﾊﾞ ﾁｯｸﾀｯｸﾍﾙﾒｯﾄ ｶｰｷ 51-56cm 6,930 7,700